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PN-40/2022
Wykonawcy
dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów promocyjnych z logo KPRM (nr PN-40/2022).

Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawcy[footnoteRef:1]: [1:  na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710)
] 


Pytanie 1: 
Pozycja 8 – kołonotatnik - Czy Zamawiający dopuszcza kołonotatnik 80 kartek w linie?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza takiej zmiany.

Pytanie 2:
Czy Zamawiający żąda teczki o wadze do 0,2kg z notesem 50 kartkowym w kolorze białym. Opisana przez Zamawiającego teczka posiada 20 kartek, waży około 0,55kg. Wnosimy o  dopuszczenie teczki w standardzie 20 kartek, 0,55 kg.
Dodatkowe pytanie dotyczy ilości kolorów nadruku. Czy logo zawiera 4 kolory (czarny, biały, żółty, czerwony) w przypadku loga z orzełkiem i 3 kolory beż orzełka. Czy odpowiednio 3 i 2 kolory bez koloru białego. Ilość koloru nadruku w istotny sposób wpływa na wartość oferty, dlatego odpowiedź Zamawiającego jest ważna.
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę. 
Logo zawiera: 4 kolory (czarny, biały, żółty, czerwony) w przypadku loga z orzełkiem, 
3 kolory w przypadku loga bez orzełka.



Pytanie 3:
Pozycja 35 -  słuchawki bezprzewodowe nauszne - Czy Zamawiający dopuszcza słuchawki z baterią 500 mAh?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza takiej zmiany.

Pytanie 4:
Pozycja 38 - Powerbank aluminiowy - Wnosimy o dopuszczenie powerbanku spełniającego wymogi techniczne OPZ, lecz wykonanego z ABS.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza takiej zmiany.

Pytanie 5:
Pozycja 44 - głośnik bezprzewodowy okrągły plastikowy - Wnosimy o dopuszczenie głośnika 400mAh.
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę. 

Pytanie 6:
Pozycja 45 - Głośnik bezprzewodowy okrągły bambusowy lub drewniany - Wnosimy o dopuszczenie głośnika 450mAh.
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę. 

Pytanie 7:
Pozycja 52 -  karteczki memo - Czy Zamawiający dopuszcza zestaw karteczek bez zapięcia na magnes? Notesik tego typu nie posiada zapięcia magnetycznego.
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę. 


Pytanie 8:
Pozycja 56 - wizytownik aluminiowy - Żaden wizytownik kieszonkowy nie mieści 50 wizytówek. standardowa pojemność to 15 - 20 sztuk. Wnosimy o wprowadzenie modyfikacji opisu.
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę. 

Pytanie 9:
Pozycja 60 kredki w pudełku - Czy Zamawiający dopuszcza kredki w pudełku o długości kredek 18 cm.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza takiej zmiany.

Pytanie 10:
Pozycja 71 – butelka na wodę z pojemnikiem na lód i owoce - Czy zamawiający dopuszcza pojemność min 700 ml.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza takiej zmiany.

[bookmark: _GoBack]W związku z odpowiedziami na pytania: 2 oraz 5 - 8 Zamawiający zmienia[footnoteRef:2] treść specyfikacji warunków zamówienia (SWZ). Zmianie ulega treść OPZ (Załącznik nr 1 do SWZ) i formularza oferty (Załącznik nr 3 do SWZ, tabela), których aktualne wersje Zamawiający załącza do niniejszego pisma. [2:  na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r., Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710)] 


Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. Zmiany do SWZ są integralną częścią SWZ dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.
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